
   
 

     1(2) 
  
 2016-11-23    Dnr: SN 2015-125 

Socialförvaltningen Kommunhuset 0121-181 00 vxl socialnamnden@soderkoping.se 5921-5103  bg 

614 80 Söderköping Storängsallén 20 0121-185 85 fax www.soderkoping.se 212000-0464  
org nr  

 

 

 

 

 

Minnesanteckningar från möte med Äldrerådet 

Närvarande:    Mötessekreterare: 

Tuula Ravander   Ragnhild Forsström 

Barbro Tjernström    

Göran Kjellgren 

Leena Nilsen 

Ingrid Broman 

Elisabet Olsson-Lönn 

Ulf Jönsson 

Elisabeth Andersson 

 

Tid:  Måndagen den7 november  kl 15.00-17.00 

Plats:  Konferensrummet Börrum, kommunhuset 

 

Mötet öppnas 

Tuula Ravander öppnar mötet och hälsar alla hjärtligt välkomna till årets sista äldreråd. 

 

Remisser/uppdrag/återrapporter m m; 
DIGIT Utvecklingsstrateg Susanne Alm Pylypko ger rådet information om projekt 

DIGIT, en digitalisering av nya och befintliga trygghetslarm. Det innebär ett utbyte av ca 

250 st analoga larm till digitala och är planerat att genomföras under första kvartalet 

2017.  

Bakgrunden till utbytet finns i ett regeringsuppdrag med rekommendationen att anpassa 

larmen till den moderna framväxande digitala infrastruktur för telekommunikation som 

baseras på internetteknik och internetprotokollet (IP). 

Larmanordningen innehåller ett GSM (roaming) kort, batteridrift, och en dosa som 

kopplas till elnätet. Det finns också möjlighet till IP anslutning. 

Inför utbytet, som kommer att genomföras av hemtjänstens personal kommer också ett 

informationsbrev tillsändas berörda personer och ett informationsblad sättas i 

hemmapärmen.  

 

IT plan och e-hälsa, Handlingsplanen för eHälsa i Söderköping för 2016-2019 är antagen 

i syfte att geförvaltningen stöd och vägledning i arbetet med att prioritera, planera och 

genomföra eHälsa-satsningar med hjälp av välfärdsteknologi och IKT (informations och 

kommunikationstjänster). 

Verksamhetsutvecklare Marita Aronsson ger exempel på många områden där vi redan 

idag använder oss av den nya tekniken, men också den uppsjö av ny teknik som kan 

anpassas till brukarnas behov och önskemål.  

Nu pågår arbetet med att införa wifi på alla kommunala boenden och dagverksamheter, 

och kommer att vara en grundförutsättning och öppning för fortsatt utveckling där bara 

fantasin kan komma att sätta gränser. 
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Uppdraget för rådet,-  utifrån tidigare lämnade frågeställningar och behandlade ämnen av 

rådet redovisas separat (UH) 

Demokrati beredningen kommer inom kort att sända samtliga ledamöter en 

utvärderingsenkät om rådens funktion. 

 

 

Förslag på kriterier för Trygghetsboende 

Sektorchef Elisabeth Andersson, redovisar tillsammans med ordförande Tuula Ravander 

ett förslag på kriterier inför planering av kommande trygghetsboende som utgör grund för 

Söderköping kommuns ställningstaganden för att bevilja subventioner för del av värdskap 

och gemensamhetsutrymme för boende. (UH) 

Trygghetsbostäder ska uppfylla bygglagstiftningens och Boverkets krav. När beslut ska 

tas om ekonomiskt bidrag till hyra för gemensamhetslokal samt kostnad för värdskapet 

prövar kommunen ansökan med hänsyn till befolknings-, boende- och servicestruktur i 

det aktuella området och hur ett trygghetsboende kan bidra till ökade sociala kontakter. 

Vid bedömningen av ansökan säkerställer kommunen att ”Kriterier för trygghetsboende i 

Söderköpings kommun” uppfylls samt att områden med störst behov prioriteras. 

 

 

Övrigt /Information  
Rådet diskuterade även kortfattat kring  

- Insändare i dagspress   

- Stenbrinken  

- Frivilligcentralen 

 

Dialogmöten 

Nästa dialogmöte är den 24 november kl 18.00 på Stinsen, inbjudan har tillsänts samtliga 

hemtjänsttagare i kommunen temat för kvällen denna gång är hemtjänst. 

 

Mötet diskuterar fortsatta dialogmöten och föreslår ett på våren för att diskutera 

framtiden boenden och ett andra möte under hösten för att återkoppla kring hemtjänsten 

igen. 

 

Kommande möten och tema 
Kl. 15-17.00 Lokal: Konferensrummet Börrum, kommunhuset om inget annat anges! 

 

6 februari – Värdighetsgarantin: uppföljning och revidering, frivilligcenter 

3 april- Budget 2018, Progam för utformning av framtidens boende för äldre 

12 juni- Studiebesök 

4 september - Äldrecentrum 

6 november- Uppföljning av program: Äldreprogrammet 

 

 


